
terça-feira, 17 de julho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00068 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023-A/2012

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Central- BA, torna
público, que fará realizar ás 08:00 hs, do dia 30 de julho de 2012, Pregão Presencial nº
023-A/2012, objetivando a Contratação de pessoa jurídica para atuar na área de 
saúde, visando formalizar a prestação de serviços aos usuários do SUS na atenção 
básica e todas as especialidades, de baixa e média complexidade, constante das 
tabelas do sistema de informações ambulatoriais – SIA/SUS, sistema de 
informações hospitalares – SIH/SUS,  e terminologia unificada da saúde 
suplementar nos procedimentos médicos, odontológicos, de enfermagem e outros, 
para atender as  necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, o Edital estará a 
disposição na sede da Administração Municipal (COMPEL), mediante recolhimento no 
valor de R$ 200,00(duzentos reais), situada á praça José de Castro Dourado nº 22, 
Centro, Central-BA.

Central-BA, 16 de julho de 2012.

LAUELI BRITO GOMES DE MIRANDA
- Pregoeira -

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC54BE462B17B66626A371EB3941BA3B


